南充市莲池幼儿园

2017下半年公开招聘工作人员考试总成绩公告

根据《南充市市属事业单位2017年下半年公开招聘工作人员公告》的规定，南充市莲池幼儿园公开招聘工作人员各科考试已结束，现将考试总成绩予以公告：

附件：南充市莲池幼儿园2017年下半年公开招聘工作人员考试总成绩及排名情况表。
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	2017年 南充市莲池幼儿园公开招聘工作人员 考试总成绩及排名情况表

	
	

	单位名称
	岗位名称
	报考人姓名
	准考证号
	笔试折合成绩
	面试折合成绩
	总考分
	职位排名
	备注

	南充市莲池幼儿园
	烹饪
	郑周兵
	3111111022724
	25.00 
	44.17 
	69.17
	1
	

	南充市莲池幼儿园
	烹饪
	张蓉
	3111111022722
	25.00 
	34.67 
	59.67
	2
	



